*Cic. y. quinq. Nihil alieno tamen uita superiora corripit*

*Abiit sic. mane uenit, hora prima uenit, nocte dormis. luce, in omnibus deest De uide conserinuo. Item: in his. Amicor suasa faci. f. de. Cic. y. Res Amar. Quod u simulatq; scribit de amicor cognatorumq; sententia Roman configit.*

Cic. 2. de inuent. Deinde utrum id facinus sit, quod nocere fuerit  
necesse. i. ob quod. *scatā*. Terat. Ehor. quare obsecro, ne quid plus minusve faxit  
quod nos postea pigeat. **DE FIGV. CONSTRUCTIONIS.**  
Idem Heaut. Nec se id pigera

Cic. orat. Magnam enim partem  
ex imbris nostra constat oratio.

Linus. i. Suam quisque vicem offi-  
cio functus est. 2. 3. ut hoc in si-  
gna regium in orbem, suam  
cuiusque vicem per omnes iret.

Cic. at vide quid succensat.

lib. 7. ad Trebat. Linus. Nec  
tu id indignari posses. Meha.

Totum brachati corpus et ri-  
si qua vident etiam ora

Veluti. de Sarmatis.

Varro lib. 3. cap. de

apib. ne deficient

omnium.

vide copia Erasmi lib. 1. c. 30.

possitis leg. lib. 4. epist. in

opia Sulpitij ad Cicar.

multi praterca cum spe bona

dolascntes, sicuti hostia, macta

i sunt. Sallust. de rep. ordin.

Præpositionem *uxta*: id est, iuxta, uel secundum mo-  
re Attico poeta omittunt: ut, niger oculos, ex pleri mentem  
nequit: accingitur ense, & similia. Magna oronari con-  
DE PROLEPSI. *turnat Olympiā*

**P**rolepsis: id est, præsumptio uel occupatio, fit cum è ge-  
nere species intelligitur, aut quando, partes totum se-  
quuntur uerbo non repetito: ut, scribimus inclusi numeros  
ille, hic pede liber. *vera uerbum totu a se modo huc*  
cent, Si partes uerbum præcedat, totum erit uerbi supposi-  
tū: ut, aquile uolarunt, hæc ab oriente, illa ab occidete: sin-  
autē uerbū partibus adhibeatur, à genitiuo, qui totū signi-  
ficet, licebit incipere: ut, humani generis pars animi, pars  
corpus excolit. Est et prolepsis implicita: ut, alter alterius  
onera portate. Sallust. Cepere se quisq; magis extollere.

**DE ZEUGMATE.**

**Z**eugma, id est, iugatio uel connexio, fit cum species in-  
telligitur è specie, uel cum unum uerbum uel unum  
adiectiuum additum multis cum uicino consentit: ut, Et  
genus & uirtus nisi cum re uilior alga est. Martial. Salua  
est uxor, sarcinaq; seruiq;. Cum propiore autem consenti-  
re uoco, etiam si parenthesis interponatur. Sallust. At in-  
genij egregia facinora (sicuti anima) immortalia sunt. Ci-  
ce. Quid est quod tu, aut illa, cum fortuna queri possis? Ho-  
rat. o noctes cænaq; deum, quibus ipse, meiq; ante lacrem  
propriū uescor. Ex Homero. At uisæ uxores, at pignora eq.

Triplicem Zeugmatis usum reperio. Aut enim idem  
uerbum nihil matatum desideratur. Cic. uicit pudorem li-  
bido, timorem audacia, rationem amentia. Aut idem cer-  
te,

DE FIGV. CONSTRUCTIONIS.

te, sed uariatum. Virg. Sociis & rege recepto. Idem. Hic illius arma, hic currus fuit. Horat. Tu quidego, & populus mecum desideret, audi. Cic. Ego illum de suo regno, ille me de nostra rep. percontatus est. Aut deniq; idem uerbum intelligitur, sed in alio significato: ut, tu colis terram, ego patrem. Sallust. Iugurtha ubi gentium, ut quid ageret. Iustinus. Prouolutæ deinde genibus Alexandri, nō mortem, sed ut Darij corpus sepeliat, dilationem mortis deprecantur. Idem. Egregius adolescens & cædem patris, & necem fratris, & se ab insidiis Artabani uindictabit. Martial. Mauis Ruffe cocum scindere, quàm leporem. Virgi. Sacra manu, uictosq; deos, paruūq; nepotem ipse trahit. Idem. Disce puer uirtutem ex me, uerūq; laborem, fortunam ex aliis. Disco multa significat: nam & scire, & intelligere est, & amplecti, & cognoscere. Hæc de Endia seu desectu.

DE PLEONASMO.

**P**leonasmos seu paretcon fit cum ad legitimam constructionem superest aliquid: ut, Adesdum: ubiq; gentium. Plaut. Aulularia. Ita fistibus sum mollior magis, quàm ullus cinædus. Idem Poenulo. Verum qui dederit, magis maiores nugæ egerit. Et in sacris. Magis pluris estis uos. Plaut. Ruden. Nam Arcturus signum suum amicum quàm uocerrimum. Cice. 3. Fin. Id apprimè rectissimè dicitur. Columella lib. 9. Apis si seuior, maximè pessima est. Gellius lib. 13. Hi sunt uel maximè humanissimi. Virg. Ante alios pulcherrimas omnes. Cic. pro Mil. Hoc quod tormentis inuenire uis, id fatetur. Propositiones et aduerbia sepe super sunt. Terent. ~~Mostra illico it uisere ad eam. Idem.~~

Terent. And. Ut ab illa excludat.

E ij Acone

Propert. lib. 2. eleg. 12. Euolat è nostro quoniam de pactorè iniquon.  
 Plaut. Aulul. Quin tu eam inuenias (inquam) meam illam esse oportere Eucchio.  
 ibidem. Quia istud facinus quod tuum sollicitat animum id ego feci.  
 ibidem. Quis me Athenis nunc magis quiquam est homo, ueni Dijsint propitij.

## DE FIGV. CONSTRUCTIONIS.

*Adone ad eum? Idem. In animum inducas tuum. Idem. ut ne impune in nos illuferis. Sallust. Tanta nis avaritia in animos eorum ueluti tabes inuaserat. Cic. Media illa inter que nihil interest. Idem. Quasi nihil inter res quoq; ipsas interfit. Terent. Mea quidem hercle certe in dubio est uita. Et geminationes illæ, sese, tute, tutu. &c.*

## DE SYLLEPSI.

**C**oncordia uocum quadruplex est, numeri, personæ, generis, & casus, totidem modis fit figura. In tribus prius est Syllepsis, in postremo Aniptosis. Syllepsis. i. conceptio fit quoties numeris, aut generibus discrepant uoces; & dignius, non propinquius (ut in Zeugmate) respicimus.